Cartao de Protocolo n° 009972/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo ; Prestagao de Contas

Assunto : Prestacéo de Contas referente ao més de maio de 2022 - Termo de Colaboragao n® 021/2022 -
Municipal. Secretaria de Assisténcia Social.

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagdes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 10 de junho de 2.022.

12:33:52

)/,
[

WUCIA GARCIA GONCALVES

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consuita Protocolo

sexta-feira, 10 de junho de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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Bapi  Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 10 de junho de 2.022.

Oficio n°® 162/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacao de contas
financeira do més de Maio de 2022, referente ao Termo de Colaboracdo n° 021/2022 conta n° 50.843-
8 — Recurso Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

{ :-?;"' " crrpr i ">
‘Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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B Centro Comunitério BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAOIFOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
. 1.1. O presente Termo de Colaboragao tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestacéo de Servigos &
OBJETO DA PARCERIA: Comunidade (PSC), no &mbito da protegéo social especial de média complexidade.
EXERCICIO: 2022
M DOS RECURSOS: Municipal
50.843-8
B DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
O N° 09/2020 - 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
—~ADITIVO N° - 18/02/2020 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSQOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
14/03/2022 R$ 11.775,00] 14/03/2022 204.303.373 R$ 11.775,00
14/04/2022 RS 11.775,00 11/04/2022 210.072.421 R$ 11.775,00
14/05/2022 R$ 11.775,00 10/05/2022 215.778.931 R$ 11.775,00
" RS - - % RS -
2 RS - z E RS -
- RS - - - R$ -
s R$ - - - R$ -
- R$ - - RS -
- RS - - - RS -
= RS - - RS -
B R$ - - R$ -
. RS - E s R$ -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 445,44
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.775,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,76
Dy OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECU AO DO AJUSTE (3 RS -
F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVER 'NO EXERCICIO (E +

<) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més
‘0 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS
CONTABILIZADAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS Em EXERCiCIOs | CONTABILIZADAS |hpgppgas PAGAS|  CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS | ‘ntemones £ | NESTE EXERCICIO |\pre exReicio| NESTE EXERCICIO A
@) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
e PAGAS NESTE et (RS) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H)
RECURSOS HUMANOS (5)
RECURSOS HUMANOS (6) 10.500,00
OUTROS MATERIAIS DE uso 1.174,57
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
OUTRAS DESPESAS

TOTAL

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@gmaii.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n°® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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BAR% Centro Comunitirio BADI

DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

ONSTRATIVO
T

m RS

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO _
(V) \ ' i ’,“5"’?“' AL AL INC

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

LF‘{it'a de Cassia Muniz
—=="Presidente
s

Membros do Conselho Fiscal:

O, Misin Lt ol =

Ana Laura Pereira de Lima

3
@fﬁ:\ut

Valéria Cristina Rotoli Campardo

[l i)
( l-z, .eﬁg.gwﬁtcunl /

v V4
. Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
' Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)

10/05/2022 NF-e 14 KAREN SCHWENCK EDUCADORA SOCIAL - PROTEGAO BASICA RS 2.100,00
10/05/2022 NF-e2 RENATO HUNGER MICHERI EDUCADORA SOCIAL - PROTEQAO BASICA RS 2.100,00
10/05/2022 NF - e 2022012 JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS PEDAGOGA RS 2.100,00
11/05/2022 NF-e 2 BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA EDUCADORA SOCIAL - PROTEGAD BASICA RS 2.100,00
1170512022 NFe 3 JOSIANE SALES MAGALHES EDUCADORA SOCIAL - PROTEGAO BASICA | RS 2.100,00
26/05/2022 NF-e 455 COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTIVA LTDA - ME MATERIAIS R$ 938,50
26/05/2022 NF -e 26566 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA RS 146,10
30/05/2022 NF-e 407 SUPERMERCADO SAO JOAO LTDA EPP GENEROS ALIMENTICIOS R$ 89,97

TOTAL| RS 11.674,57

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
o2, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

—Responsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil:

Membros do Conselho Fiscal:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

,

/‘/ PEO SIS | f;.
/ Rita dg_BaasHﬂﬁmlz

" Presidente

f ) . "
— A V4 " *
CZ’IW—' /&Vum— émuw Oé %f'mw

Ana Laura Pereira de Lima

@Q\Q{ .

Valéria Cfistina Rotoli Campardo-.._

e

',,- [ /}/r'- Vo

Iz' ﬂbmando cutti

Avenida Prof Adib Chaib; 1000 - VI.Pichatelli - Atérrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cehadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.




Mogi Mirim
CONTA N2 50.843-8

Recurso Municipal




G3330104170009201
01/06/2022 06:53:15
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta corrente 50843-8CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 05 /2022

Langamentos

1
ii4o/oB2022

o000 00000 000 SaldoAmeror T
0000 14175 976 TED-CréditoemConta 21573 8931 11.77500C

Lede - 1040323142{}9381000157 FUNE)OMUMC;PAQU i
_?0/05{_2022 _ 0578 ) '99015 470 Transferenc:aa en\nada 550 578.000.044.987 2 100 00D
, ~ 10/05 0578 44967-3 KAREN SCHWENCK
e 05 393 TED TransfEletrDisponiv. 51.001 2.10000D

___________ e TR B 237 0402 31401267856 RENATO ﬁUNGER MlC esiidu At
10/05!202'2 ______ 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv . 2100,00D
R 3417793 44775418807 JAQUELINE YASMIN .
i 13;35;2022 o g{}g{; 300 ':.:*9.'90_3}'5 . 5’.47_5;0§D 000C
11/05/2022 0000 13105 393 TED Tfansf Eletr.Disponiv 51.101 2.100,00 D
260 0001 39441823830 BRUNA MACHADO DE

1052022
1105/2022 oo0C
2ei062028 | :
26/05/2022 | ) ‘13105 144 Pix - Enviado
- | N 26/05 11:04 COMERCIAL LIMAVI LTDAME |
| 26/05/2022 00000 798 BB Rende Facil '

26/05/2022 2?!05(‘2_@52_ 14325 900 BB Rende F: 0 01C 0,01C

27/05/2022 | 00000 351 BB Rende Fécil e 9903 001D 000C
30/05/2022 13105 393 TED Transf.Eletr. Dssponw 53.001 89970
237 0402 004084878000105 SUPERMERCADO
301052022 |+ 00000 798 BB Rende Facil - . 89,97C
300052022 31/05/2022 14325 900 BB Rende Facil 0,01C 0,01C
31052022 0000 00000 351 BB Rende Féci oW
31/05/2022 | 00000 999 SALD O 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3330104170009201
01/06/2022 06:53:31

| Cliente )
Agéncia 578-9
Conta 50843-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia MAIO/2022

NAQ HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=2/0bf2U22 U845 danco do Brasil

xtrato
.aido de capital em 09/06/2022: RS
Rentabilidade bruté aéQm;i;dé: - RS
I2 Projetado: | RS
IOF Projetado: RS
Saldo liquido em GQ/OG)ZOZZ: RSV

Resumo do més

-, Saldo bruto em 29/04/2022: R$ 445,44
caches no més: RS 5.475;62
soates no més: | RS 5.375,20
iR sobre resgates no més: R$ 0,15
ME sobre resgates no més: RS 0,46
‘o bruto em 31/05/2022: RS 546,63

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.56#/template/~2Fapf-apj-cac%23~2FextratoCdb



10/05/2022 15:07 Banco do Brasil

G3341015034784771
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 10/05/2022 15:06:58
10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:06:32
057800578 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8
DATA DA TRANSFERENCIA le/e5/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.987
VALOR TOTAL 2.100,00

*%kk%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KAREN SCHWENCK POSI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.987-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.843
NR.AUTENTICACAO 8.DPE.D41.593.F27.F26

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

TERMO DE COLABORAGAO N* 2] 200

g~

LAOE ]ﬂm;yq,dfmﬁz

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi 2v=2.3.56#/termpl ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie|

0000000014 - E

Autenticidade

FQUG-YCFS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Data de Emisséao
Competéncia (Serv.).:05/2022

- NF'Se

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: KAREN SCHWENCK 30869153848
Nome Fantasia: KAREN SCHWENCK 30869153848
CPF/CNPJ.....: 35.981.531/0001-97 1IM: 36398

IE:

Endereco.....: RUA SANTOS DUMONT,246 - CEP:13801337

Municipio....: Mogi Mirim

Fone: 19-99995-0526

UF:SP Email :karensposi@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE:
Endereg¢o.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipioc....:Mogi Mirim Ur:sp
Email........:ccbadibadi@gmail.com

Fone:

1938623341

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo prestado como educadora social de Servigo de Protegdo Social Basica no Domicilio para pessoas com deficiéncia, idosas e sua

familias no municipio de Mogi-Mirim referente ao més de Abril de 2022.
Dados bancarios Banco do Brasil

conta corrente

ag:0578-9

CC:44.987-3

CPF:308.691.358-48

TERMO DE COLABORAGAO N* _2( /20 20
Kecumo Wionic pol

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 131.196.76.34

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situacéo de Tributacao
Tributa

Tributada em Mogi Mirim.

Cdadigo do Servigo

802 - Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDU
0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL
2.100,00

DEDU
0,00

BASE DE CALCULO [ALIQUOTA
2.100,00 -

VALOR DO [SS

VALOR LIQUIDO
2.100,00




10/05/2022 15:06 Banco do Brasil

G3341015034784771
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 10/05/2022 15:06:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.06.46
8578900578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©462-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 348.979-5

FAVORECIDO: RENATO HUNGER MICHERI

CPF/CNPJ: 314.012.678-66

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 1©/05/2822

DOCUMENTO: e51eel
AUTENTICACAO SISBB: 3.E35.7D2.9EA.088.98B

"ransacéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

TERMO DE COLABORAGAQ N¢ 2 12020
Recuno mwwc.&?qi

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoli ndex html ?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 869.bb

Al



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
OBYH-A7S82

Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866
Nome Fantasia: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866

CPF/CNPJ.....: 45.863.810/0001-00 IM: 39586 IE: Fone: 19 99660-0352
Endere¢o.....: RUA PAISSANDU, 658 - CEP:13800165
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:renato.micheri@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPE/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 TE: Fone: 1938623341
Endereg¢o.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado Como Educador Social, no més de Margo de 2022 - Servigo de protegéo social basica no domicilio para pessoas com
deficiéncia, idosas e suas familias.

Dados Bancarios

Banco Bradesco

Ag: 0402

Conta Corrente: 03489795
CPF: 314.012.678-66

: 20
TERMO DE COLABORAGAO N* al poao
Peuaro Thumee

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengao do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situacao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributa
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cddigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientacido pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) ILRENDA (R$) | PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDU
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrades pefa Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDU BASE DE CALCULC [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LIQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00




10/05/2022 15:42

Banco do Brasil

(G336101535613052015
10/05/2022 15:42:04

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

578-9
50843-8 CENTRO COMUNITARIO BAD!

Creditado

Banco 341 [TAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 7793 MOGI MIRIM/RUA PADRE ROQUE
g?fr)na corrente (com 124483

CPF 447.754.188-07

Nome favorecido JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 51.002

Valor 2.100,00

Destinagao 0

Data transferéncia 10/05/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB F4252D332C640456

Assinada por JB851700 RITA CASSIA MUNIZ 10/05/2022 15:27:01

JC524435 SELMA C ESPERANCA

Transagao efetuada com sucesso.

10/06/2022 16:42:04

Transagé&o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himi ?v=2.3.56#/templ ate/pendencias

TERMO DE COLABORAGAO N°* 21 /20 20
Lo Mumitepol

in



NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

R: JOSE RODRIGUES DOS SANTOS, 271
CEP: 13857-000 - Bairro: PARQUE SAO JOSE
Municipio: Estiva Gerbi - SP

E-mail: j.oliveirapessoal@gmail.com

Fone: (19) 99514-5944

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-44775418807

NUmero da NFS-e

202200000000012

Data do Servigo

Cadigo Verific:

Fone: (19) 3868-1111 - 54.232,136.135/NFSe.Portal

Nome / Razao Social
Centro Comunitario Badi

Enderego

Av. Prof, Adibe Chaib,1000

h

Cidade UF

Moji Mirim SP

Fone
(19) 3804-4337

CEP
13801-300

Bairro

Jardim Sbeghen

CNPJ / CPF Inscrigao Municipal

05.686.828/0001-69

Inscricao Estadual

gmail.com

CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscricio Municipal 03/05/2022 a57c08b
33.488.488/0001-05  **** 2375
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP Dt. de Emissao E"igiggdade Tributado no Municipi
Tributagao, Fiscalizagao e Controle
03/05/2022 Exigivel Estiva Gerbi/SP

Estiva Gerbi/SP

Inscri¢do Municipal
LAt

Base Calculo ISSQN Proprio
2.100,00

5

Informagbes Adicionais

Lei 12741/2012; Mun: R$43,68; Est: R$0,00; Fed: R$282,45; Total Aprox: R$326,13. Fonte: IBPT.

0,00

0,00

Fone Cidade
jhh kK
DESCRICAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETII
Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de 2.100,00 3,00 63,00 | Nao
qualquer natureza.
®
TERMO DE COLABORAGAO N* 2 j20.22
Rewwno Mumpe
Cédigo do Servigo Codigo NBS
08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de sl
canhecimentos de qualquer natureza.
CIDE [COFINS COFINS Importagao ICMS iOF ] PISIPASEP PISIPASEP Import:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN [Valor Dedugao/Descontos

(=133,
B

i H

O ¥

Consulta realizada em 03/05/2022 as 11:03:20.

Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.136.135/NFSe.Portal

202200000000012a57¢c08be533488488000105

Recebi(emos) de

Numereo da NFS-e

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-44775418807 202200000000012
Cornpeténcia
0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 03/05/2022
i NFS-e
Data Identificacdo e assinatura do recebedor a57c08be5

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 03/05/2022 as 11:03:20.

Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.136.135/NFSe.Portal

Paaina
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» ;f;:“ Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 03/06/2022 09:13:08
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.13.08
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 266 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 74.674.769-4

FAVORECIDO: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA
CPF/CNPJ: 394.418.238-3@

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 11/05/2022

DOCUMENTO: @511e1
AUTENTICACAO SISBB; 1.9E6.CF6.CEF.25F.7FC

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ.

TERMO DE COLABORAGCAO N* _&J /2020
Reouwno mum'u'gc&\

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htrmi Pv=2.3.56#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

PXHN-6QAA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Rl

Data de Emissao ....: 11/05/2022 07:51:34
Competéncia (Serv.).: 05/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS.

Razao Social.: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA 39441823830

Nome Fantasia: 39441823830

CPF/CNPJ...... 45.826.116/0001-12 IM: 39514 IE: Fone:1994321039
Enderego...... RUA FORTUNATO BADAN,182 - CEP:13806679

Municipio....: MOGI MIRIM UF: 8P Email: brunamachadom@outlook.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo prestado como educadora social no servigo de protegdo social basica no domiciio para pessoas com deficiéncias, idosos e suas
familias no municipio de Mogi Mirim referente ao més abril de 2022.

Dados bancarios: Nubank
Agéncia 0001

Conta Corrente 74674769-4
Cpf: 394.418.238-30

TERMO DE COLABORAGAO N 21 /2020
Reomso Mumicipall

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cddigo do Servigo
802 - Instrugao, treinamento, orientagédo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

IN.S.S. (R$) ILRENDA (R$) | PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (RS) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO -
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00
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Py G3340309072400831
8 Aﬁ% Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias DACHEDES okl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.13.29

0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 26@ - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0@01-9

CONTA: 31.930.359-7

FAVORECIDO: JOSIANE SALES MAGALHAES

CPF/CNPJ: 303.475.838-30

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 11/@5/2022

DOCUMENTO: @511e2
AUTENTICACAO SISBB: 9.F55.BA6.777.687,.BBB

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAQ Ne & J2020
Rewwrso 1 wrweapel

https //autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himl 7v=2.3.56#/template/~2F consultas~ 2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000003 - E
SECRETARIA DE FINANGCAS

Autenticidade
2ZBY-9WIU

Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: JOSIANE SALES MAGALHAES 30347583830
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 27.373.516/0001-38 1IM: 32181 IE: Fone: (19) 99637-3653
Enderego.....: RECIFE ,LFDS - CEP:13801485
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email:josianesmagalhaes@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

Servigo Prestado como Educadora Social do Servigo de Protegdo Social Basica no Domicilio para pessoas com Deficiéncia, idosas e suas
Familias no Municipio de Mogi Mirim.
Referente ao Més de Abril de 2022.

Dados bancarios: Banco: 0260 Nu Pagamentos S.A- Instituicdo de Pagamentos
AG: 0001 cc: 31930359-7
CPF: 303.475.838-30

TERMO DE COLABORAGAO N° _2L 20 20
Recume Murcipal

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retencao do 1SS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributacao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUGSES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LiQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 = - 2.100,00
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. Mf’:\ § Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias OHON2022 03:15:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.13.45
0578900578 SEGUNDA VIA eee4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8024-1 - MOGI MIRIM/RUI BARBOSA
CONTA: 16.060-1

FAVORECIDO: COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA
CPF/CNP]: ©5.484.125/0001-58

VALOR: R$ 938,50
DEBITO EM: 26/05/2022

DOCUMENTO: @52601
AUTENTICACAO SISBB: A.56D.DA4.A89.A19.EBE

Transagao efetuada com sucesso por: JB51700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N* 2. 120 2.0

wwo Mumi'ecpald

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3.56#/template/~ 2F consultas~ 2F 869.bb
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- EEEMOS DE COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000455
SERIE 001

NF-e

C

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

OMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA -

DANFE

ME DOCUMENTO AUXILIAR DA

Avenida Brasil, 800 - Jardim Santa Helena -

TEL: (19)3549-9876

: ey 0 - ENTRADA
CEP:13806-041 - Mogi Mirim - SP W) 1

N° 000000455 f1.1 /1

NOTA FISCAL ELETRONICA

MO

CHAVE DE ACESSO

3522 0405 4841 2500 0158 5500 1000 0004 5510 0000 5469

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135220555210488 29/04/2022 15:47:25

INSCRICAO ESTADUAL

456170829114

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/ CPF

05.484.125/0001-58

DEST!

INATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ/ CPF

05.686.828/0001-69

DATA DA EMISSAQ

29/04/2022

FNDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Pichatelli 13801-300

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM sp

FATU

RA

DADOS DA FATURA 1 938,30 0,00 938,30
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALCR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 126,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP1/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

2

TECIDO ALGODAO ESTILOTEX 52085200 0102|5102 |M

0,00

0,00]

0,00 0,00 0,00

Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: RS 38,87 (13,45%) EST: R$ 11,96 (4,14%)
672 |MANTA R1 ESTILOTEX [ s603142d 0102[5102]M | 7.0000] 24,90| o00] 17430 000] o000 o000 000] 0.00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 23,44 (13,45%) EST: R$ 31,37 (18,00%)
365.... COATS CORRENTE LINHA COSTURA 5401109 0102|5102 [UN 20,0000[ 1,95 o.ool 39.00' 0,00 o,ool n.nnl o,oul 0,00
CADENA
Fo..... IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 5,25 (13,46%) EST: RS 7,02 (18,00%)
303 JLINHA CLEA 125 100% ALGODAO ROLO DE I52<34113:1 0500|5405 |u~ | 15,0000[ 4.so| o.ool 69.00' o,ool o.ool o.ool o.ool 0,00
125
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 9,28 (13,45%) EST: RS 2,86 (4,14%
550 COLA SPRAY TEMPORARIA PITECIDO 500 | 3506109 mozlsmz IUN I 1,0000[ as.oel o,ool ss.ool a‘an] o‘ool u,oul o,ool 0,00
ML 505
Fonle: IBPT. Val. aprox dos trib, FED: R$ 11,43 (13,45%) EST: R$ 15,30 (18,00%)
30 |[FELTRO CORES [ s602200d 0102]5102]M | 15,0000 17,90] o00] 2e850] 000] o000l o000] 000] 0,00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 36,11 (13,45%) EST: R$ 48,33 (18,00%)
388 |AVIAMENTOS DIVERSOS | s810100d 0102[5102]M | 1,0000] 13,50] 0oo]  1350] 000l o000] o000] 0.00] 0.00
Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 1,82 (13,48%) EST: RS 2,43 (18,00%)
TERMO DE COLABORAGAQ N* 21 2020
CORAO ‘ﬁ\u-muea.\
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Fonte: IBPT. Trib aprox RS 126,20.

RESERVADO AO FISCO
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Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 26/05/2022 11:05:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/@5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.10

8578900578 Bees
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCTA: @8578-9 CONTA: 50.843-8

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0POPO00020220526134646360746223

CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69

VALOR: 146,10

DATA: 26/05/2022 - 11:04:50

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda

CNPJ: 68.592.516/0001-02

CHAVE PIX: 6©592516000102

INSTITUICAO: 68701198 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8031 - CONTA: 99000000002000695661

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdaximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 26/65/2022 - 11:84:51

DOCUMENTO: 52602
AUTENTICACAO SISBB: 7.2C4.8E3.770.A50.59E

Central de Atendimento BB
4004 oeo1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 TERMO DE COLABORAGAO N* 21 20 20

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao \QE,UJC! mUNO\PC‘JL
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 869.bb



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 146,10
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nc:: 000°026°566
/ / CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE : 2
Comercial Limavi Ltda ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
Rux Calaps,;12 ELETRONICA
_—
: 0 . Entrada CHAVE DE ACESSO
il 1= Saida III 3522 0460 5925 1600 0102 5500 2000 0265 6612 9104 8805
SP
TEL/FAX: 1938624601 IN° 000.026.566 . .
CEP: 13800100 ra Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RERIE ; 2 o mo 6154 G Sefes Mioriseders
FOLHA: 1del
2LZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA NO ESTADO/VENDA COM SUB. TRIB. 135220512692002 - 20/04/2022 14:55:26

INSCRIGCAO ESTADUAL

456031953110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

60.592.516/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 (20/04/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |20/04/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ~ [HORA DE SAIDA
DJI MIRIM (19) 3862-3341 SP 14:55:10
FATURA

Nuamero: 26566 Valor Original: 146,10

Valor Desconto: 0,00 Valor Liquido: 146,10

-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 146,10
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,10
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
| LAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
, 0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oD DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NEM ICSOSN| CFOP | UNID. QUANT. YALGR yauom B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR IPI AUQUOTAS VAEORAEROX,
PROD. SH UNITARIO TOTAL ICMS P DOS TRIBUTOS
413 DESINFETANTE 5 LTS 3808941910 102] 5102| GL 1,0000 9,00000 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Y SABAO LIQUIDO BRILHANTE AZUL [34025000{0 500 5405| GL 1,0000 29,90000 29,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LIMP TOTAL 3 LTS
1413 AMACIANTE DOWNY AGUA FRESCA |38099190{ 0 500| 5405 | FCO 1,0000 9,50000 9,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
500 ML
879 LIMPADOR PERFUMADO CASA E 3402500000 500 5405 | FCO 1,0000 7.90000 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERFUME 1 L[TBQ
412 DESINFETANTE 2 LTS 38089419]10 102| 5102| GL 1,0000 4,50000 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 AEROSOL INSETICIDA SBP MULTI 3808911910 102] 5102 | FCO 2,0000 12,90000 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450 ML
590 MEXEDOR CAFE C/ 500 UNID 39241000(0 500] 5405 | PCT 1,0000 9,50000 9,50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1426 AEROSOL SECAR LAVANDA DE 33074900{0 102] 5102 | FCO 1,0000 10,90000 10,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
PROVENCE 360 ML
886 SODA CAUSTICA INDAIA 1 KG 28151100[0 102] 5102 KG 1,0000 12,90000 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 SABAO EM PO SURF 800 GRS 3808941910 102] 5102 | PCT 1,0000 8,90000 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 AVENTAL DE VINIL TRANSPARENTE |39262000|0 102| 5102| PC 1,0000 16,90000 16,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TERMO DE COLABORACAO N® 2 /20 20
. e
<] - v
wwe Mumupal
DADOS ADICIONAIS
lNI—ORMA(ﬁOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Parcela Num.: 001, Venc.: 04/05/2022, Valor: 146,10

OBS: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
MF1:
NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

SIMPLES NACIONAL.
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Banco do Brasil

o | G3340309072400831
2 ;"I(n:“ Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 03/06/2022 09:14:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.14.38

0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: ©4.084.878/0001-03

VALOR: R$ 89,97
DEBITO EM: 30/@5/2022

DOCUMENTO: ©530e1l
AUTENTICACAO SISBB: 3.956.525.616.675.2C5

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N* _.{ f2020,
Reomno Munieipal_

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimentofindex html ?v=2.3.56#/template/~ 2F consultas~ 2F 869.bb
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ECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAQ JOAQ LTDA EPP 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N?000.000.407

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SUPERMERCADO SAO JOAO
LTDA EPP

RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP:

13800170 - Fone/Fax: 1938621556

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida !
N°000.000.407
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3522 0504 0848 7800 0103 5500 1060 0004 0715 5310 9066

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135220701646101 - 30/05/2022 10:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP1/CPF
1456061045116 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAOQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 30/05/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Mogi Mirim SP
~FATURA
L
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 89,97
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,97
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO nowsH | est |cror] unin. | o | viruwit | viktotar | Beiems | viriems | ovieam | 3R | ARE
01 MISTURA P/BOLO DONA BENTA 19012000 |o0102 5102 | UN 5,0000 4,5900 2295
02 ovo 04089900 | 0102 | 5102 | UN 2,0000 9,9900 19,98
03 BARRA DE CHOCOLATE NESTLE 18063210 [0102 |5102 | UN 2,0000 5,6000 11,20
04 FARINHA DE TRIGO NONITA IKG 11010010 | 0102 | 5102 | UN 2,0000 4,4900 8,98
s FERMENTO PO ROYAL 100GR 21023000 |0102 5102 | UN 2,0000 3,6500 7,30
T LEITE INTEGRAL JUSSARA 04012010 | 0102 | 5102 | UN 4,0000 4,8900 19,56

CALCULO DO ISSQN

TERMO DE COLABORAGAQ N 22020

Kewunsno

mum'u:PQQ

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




22:12:23

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar tmprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razio Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:16/05/2022 a 14/06/2022

Certificagdo Nimero: 2022051602512162703283
Informacdo obtida em 01/06/2022 12:22:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

_ita-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:25:57 do dia 01/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/11/2022.

Codigo de controle da certiddo: E552.6DBB.8CC4.71F5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIC

JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certidiao n°: 17443750/2022

Expedicao: 01/06/2022, as 12:24:26

Validade: 28/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
L aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgéo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



npresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 1
CNPJ:  05.686.828/0001-69
periodo: 01/08/2022 a 31/05/2022
Balafmete de Verificagéo
Conta Contabil Descrigdo da Conta ‘Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
i ATIVO 260.514,26}) 186.857.18 217.409.90 229.961.54 D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 184.460,86D 186,857,418 215.933,09 155.384,95D
L DISPONIVEL 184, 161 46D 186.857.18 215.933,08 155.08555 D
i.0.601 NUMERARIO 29.06D 4,00 0,00 29,000
1 Caixa 29,00D 0.06 0.00 29.60D
2 BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.499.00D 171.785,87 159.424,67 15460200
964 Beo.do Brasil $/A-39237-5 1.500,00D 1.500,00 1.275,36 1.724.64 D '
970 Beo.do Brasil S/A-41115-9 0.00D 5.388,87 5.388,87 0,000
977 Beo.do Brasil $/A-44025-6 0,00D 12.023.00 0.00 12.023,00D
; 1139 Beo.do Brasil $/A-46078-& 0,000 10.971,92 10.971,92 000D
1142 Beo.do Brasil S/A-46081-8 4,600 74.161.23 74.161,23 000D
! 1143 Beo.do Brasil $/A-16080X 0,00D 5.830,00 5.830,00 0.00D
; 1145 Beo.do Brasil 8/A-44573-8 1.399.00D 8.633 46 8.519,90 1.712,56D
1228 Beo.do Brasil S/A-28408-3 6,000 17.772,99 19.772.99 0,000
1242 Beo.do Brasil $7A-50842-X 0,000 18.354.83 ’ 18.354.83 000D
1243 Boo.do Brasil $/A-50843-8 4,00D 17.149,57 17.149,57 0,000
1.1.1.003 APLICAQOES FINANCEIRAS 181.033.46D 15.071,31 56,508,42 139.596,35 D
14 Banco do Brasil S7A. 181.033 46D 13.071,31 56.508,42 139.596,35D
112 REALIZAVEL A CURTO PRAZO 29940D 4,00 0,00 29940D
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299, 40D 0,00 0,00 29940D
982 Adiantamento & Fornecedores 269.40D 000 0.00 299.40D
ATIVO NAQ CIRCULANTE 76.033,40D 0,00 1.476,81 74.576,59D
IMOBILIZADO 76.053 40D 0,00 1.476,81 74.576,59D
BENS EMOPERACAD 162.205,24D 0,00 0,00 162.205,24 D
64 Maguinas ¢ Equipamentos 9.000,00D 0,00 0,00 9.000.00D
65 Moveis e Usensilios 34,555,90D 0:00 0,00 50.555,90D
66 Velculos 26000000 0,00 0.00 26.000.00D
264  Aparethos Telefonicos 2.948,751r 0.00 0,00 2.948,75D
295 Equipamentos de Informatica 54,946,590 0,00 0,00 34.946,59D
297 Equipamentos Diversos 18.754,00D 0,00 0,00 18.754.00 D
1132002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-) $6.151,84C 000 1.476,81 87.628,65C
68 Maquinas ¢ Equipamentos 9.000.00C 0,00 0,00 9.000,00.C
69 Méveis ¢ Utensilios 30.390.81C 0,00 218,93 30.609.74 C
70 Veiculos 4.333,40C 0.00 433,34 4,766,74 C
301 Aparelhos Telefonicos 416.58C 0,00 48.16 464,74 C
304 Equipamentos de Informatica 28.531.23C 0,60 633.84 29.165.07C
953  Equipamentos Diversos 13.479,82€ 0,06 142,54 13.622,36C
2 PASSIVO 342.797.44C 23 R82A8 32.395,83 351.31081C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 25.226,83C 23.882,48 32.395.85 33.740,20C
2.1.1 =FETIVAS 25.226.83C 23.882,48 32.395,85 33.740,20C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIALS 21.665,711C 23.882.48 32.393.85 30.179,08 C
43 Salarios @ Pagar 14 853.94C 19.764,83 27.037.97 22,126 88.C
213 LN.S.S. a Recother 5.363,45C 2.669,33 4.037,54 6.731,66C
214 F.G.T.S. & Recolher 1448.32C 1.448,32 1.320,54 1.320,54 C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

;R‘JA oo ROSAR}O MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: {‘38062544




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 2
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
Balancete de Verificacao
'Conta Contabil Descrigio da Conta  Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
L ;
P1e07 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
422 Outras Contas & Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDD 317.57061C 0,00 0,00 317.570.61 C
2.4.1 PATRIMONIO 317.570.61C 0,00 0,00 31757061 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 317.570,61C 0,00 0,00 317.57061C7
- 869 Patriménio Social 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61C
3 DESPESAS 457.692,220 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 457 692,22D 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
301 DESPESAS OPERACIONAIS 457.692.22D 14920403 1.844,19 605.052.06 D
111461 DESPESAS GERAIS 145.024.58D 51.674.93 1.844,19 194.85532D
| 110 Aluguel 12.335,43D 3.912,00 0,00 1624743 D
i 113 Combustiveis p/ Vefculos 3.105,78D 1929.82 0.00 5.035,60D
114 Depreciaghes 5.869,13D 147681 0,00 7.345,94 D
120 Salarios 14.074,60D 1.680,9¢ 0,00 15,755,350 D
205 Périas 6.334,05D 3.850,77 1.844.18 8.340,64D
206. 13 Salario 538,07D 0,60 0,00 538,070
208 FGTS 3.945,74D 295,00 0,01 4.240,73 D
224 Impressos & Materiais de Eseritério 3.099,10D 300,00 0,00 3.399,10D
232 Associagdes de Classe 186,00D 46,50 0.00 232,50D
234 Manutentdo e Conservacdo de Velculos 983,00D 54660 0,00 1.529,60D
135 Servigos Prestados PrTerceiros-P.F. 40.368,51D 16.900,00 0,00 57.268,51D
236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 458,34D 331,10 0,00 789,44 D
240 Vale Alimentagio 2.106.64D 351,94 0.00 2.438,58D
243 Despesas C/Refeiches 3.693.74D 168734 0,00 5.381.08D
244 Angncios e Publicagles 250,00D 0,00 0,00 250,00D
252 Téleforie 1.713.06D 427.17 0,00 2.140,23D
253 Servicos Prestados P/Terceiros-P.J. 34,117,001 15.200,00 0.00 49.317,00D
258 Manut ¢ Conserv. de Instalagdes 900,00D 000 0,00 900,00 D
277 Despesas de Cartdrio 2.7 0:00 0.00 82,710
278 Despesas Funcrarias 250,000 0,00 0,00 250,000
315 Desp. C/ Promogbes € Eveatos 1.705,83D .00 0,00 1.705,83D
319 Mulias 64.75D 16,12 0,00 80.87D
362 Despesas C7 Exames Médicos 160,000 40,00 0,00 20¢,00D
878 impostos ¢ Taxas Diversas 157,060 0.00 0.00 157.06 D
§79 Despesas C/Cursos,instrutores ¢ Projetos 4.500,00D 268286 0,00 7.182.86D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0,00 0,00 402604 D
"3. 1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 839,100 124.58 0,00 963,68 D
147 Despesas Bancérias 583,730 102,00 0.00 685,75D
{ 149 Juros Diversos 235,35 22.58 0,00 27793 D
E
1008 DESPESAS TRIBUTARIAS 838,38D 1.047.34 0,00 1.885,72D
i 311 LRR.F. S/Rend.de Aplic.Financeiras 593.19D 1.032,00 0.00 1.625,19D
316 | LOF. 245,190 1534 0,00 260,53 D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAIL 310990160 96.357,1% 0,00 407.347,34 D
1160 Salarios 53.210,28D 14.398,60 0,00 67.608,88 D
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO. - MOGH MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644
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~resa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 3
05.686.828/0001-69
01/05/2022 a 31/05/2022
Balancete de Verifica¢ao
Conta Contabil Descrigiio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1163 Férias 13.029,60D 3.752,36 0,00 16.781,96 D
P16 137 3alano 985,061 1.AGHZT 0,00 2482050
1162 FG.T.S 12276771 1.025,54 0,00 1330231 D
1164 Cesta Basica 2.507,00D 0,00 0,00 2.507.00D
1165 Despesas C/Refeigoes 28.841.38D 21.283,18 0,00 50.124,56 D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 262,400 0,00 0,00 26240D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 12.105,24D 2.162.77 0.00 14.863.01 D
1168 Desps.Projeto da Primeirad Melhor [dade 147.870,89D 41,741,986 0,00 189.612,85D .
1160 Despesas de Copa € Cozinha 682,00D 110.00 0,00 792,000
1170 lmpressos ¢ Materiais de ‘Escritério 2.860.45D £30,70 0,00 3.491,15D
1171 Servigos Prestados P/ erceiros-P.F, 7.700,60D 1.500,00 0,00 9,600.00 D
{172 Honoririos Contébeis 2400000 600,00 0,00 3.000,00D
1173 Aluguel 7.605,08D 2.162.00 0,00 9.767.08 D
1175 Aviso Prévio 7.383.99D 1£.980,00 0,00 9.363,99D
1176 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 950,300 0,00 0,00 950,50 D
1162 Manut. & Consery. de Instalagdes 1.493,80D 55,00 T 0.00 1.548.80D
1216 Despesas Cf Exames Médicos 240.00D 000 000 240,00D
1219 Vale Alimentag#o 6.929.32D 1.752,20 0,00 8.681,52D
1241 Desp.CiPromogdes e Eventos 1.633,40D 138,60 0,00 1.792,00 D
1248 Despesas C/Cursos;Instrutares ¢ Projetos {,00D 600,00 0,09 600,00 D
4 RECEITAS 375.409.04C 9,00 108.293.75 483.702,79.C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 375.409.04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS 375.409,04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 3.378.98C 0,00 £.341.30 6.920.28C
274 Rendimentos S?Apfic.F.inanccifas 5.578.98C 0,00 1.341,30 6.920,28C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 369.830,06C 0,00 106.952,43 476.782,51C
§73 Contribuiges ¢ Donativos 2.751.30C 0,00 2.405,00 5.156,30C
673 Créditos Nota Fiscal Panlista 112,81C 0,00 0,00 112,81C
1148 Termo Colaboragao-Pref. Munic.Aguai 275.857.20C G006 65.781.45 341.638,65C
1149 Termo Colahoraggo-Fundy Muon. Ass Social 91.108,75C 0,00 _38.?66,'09 129.874.75C
ATIVO 26051426 D 186.857.18 217.409,90 229.961,54D
PASSIVO 342.797,44C 23.882,48 32.395,85 35131081 C
NESPESA 457,692,221 149.204,03 1.844.19 605.052,06 D
RECEITA 375.409,04 C 0,00 108.293,75 483.702.79C
i CUSTO 000D 0,00 0,00 6,000
| RESULTADO 000D 0,00 0,00 000D
S eficit 121.349.27
61 MIRIM, 31 de maio.de 2022,
i
! Ave 30 Al
“Técnica Contdbil

V PRESIDENTE
Rita de Cassia Muniz.
CPF: 049.609.468-81

Andréia Aves dos Santos

CTCRC: 1SPi19858705

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGH MiRIN - SP - 13000-079 - Fone: {)38062644




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/06/2022 as
08:03:38 minhas informacgbes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;
* E-mail institucional,

* E-mail pessoal,;

* Telefone Celular

» Enderego Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
& minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragé&o.

Codigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade € garantida pela chave

70e41c13-76f2-4f6¢c-af81-91a00a351d56

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.bri/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




